
학교 부지를 활용한 통학로 설치 가능구간 현황
시도 시군구 소재지 초등학교

대상구간(m)
추정사업비

(백만원)
사업유형 우선순위 비고

연장 도로폭

계 1개 1개 130m 8m 200

   서울시    도봉구    해등로16길 81      창동초등학교    130m     8m     200    학교 담장 이전   1순위 



붙임  사업대상지 위치도 및 현장사진

연번 1  초등학교 서울시 도봉구 창동초등학교  ✳ 해당 초등학교별로 작성

위치도 현장사진

주통학로

1

2
3

4

①번 구간 ②번 구간

담장 이전 재설치(L=130m, B=8m)

③번 구간 ④번 구간

<학교 주변 여건>

학교 주변 도로 폭(8m)로 편측에만 보도 설치
문방구, 편의점 등 상가시설이 도로 반대편에 설치 되어 보행인은
  오히려 도로 반대편에 많으나 보행공간 확보가 어렵고 횡단보도
  설치도 불가함
학교 담장 이전 재설치 시 도로 양측 보도 설치 추진 예정

담장 이전 재설치(L=130m, B=8m) 담장 이전 재설치(L=130m, B=8m)


